IIporokoa Ne 58044

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:

Ilina mpomaxy:

CymMa cIutaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

04.03.2015 09:00
04.03.2015 21:04

44324

IIuau gyst aromo6imo 195/50R16 Ultra Sport Nankan
Oneceka 0011., Opeca, Byn. ['onoBaToro otamMasna, OyguHOK

68\1

4 160,00 rpr
12 272,00 rpu

208,00 rpu

YuacHuk: 6, yac: 17:04:56, niHoBa MpOMO3uIIisi:
4 160,00 rpa

YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuyacHuK:
TPH

5, gac:
6, uac:
5, 4ac:
7, 4ac:
5, 4ac:
7, 4ac:
5, gac:
7, 4ac:
5, 4ac:
7, 4ac:
5, 4ac:
7, 4ac:
5, gac:
7, 4ac:
5, 4ac:

7, 4ac:

17:38:09, ninHoBa nmpomno3uilis
17:40:34, ninHoBa NpPONO3UILisk
17:50:09, nmiHoOBa MPOMO3UIIisk
17:51:44, niHoBa NPONMO3HIIisA
17:55:51, niHoBa nmpono3uiis
17:56:57, niHoBa MpPOMO3HIIis
18:01:14, ninoBa nmpomno3uilis
18:02:06, minHoBa MpPOMO3UILisk
18:17:11, ninHoBa MpoOMO3uILisk
18:17:52, ninHoBa nmpomno3uiis
18:22:34, ninoBa nmpono3uiis
18:23:09, ninoBa mpomno3uiis
18:30:47, ninHoBa NMpoOMO3UIlis
18:31:12, ninoBa npomno3uirisi
18:36:13, ninoBa nmpomno3uirisi

18:36:45, nniHoBa MPOMO3HIIisA

: 4 368,00
:4 576,00
: 4 784,00
:4 992,00
: 5200,00
: 5408,00
:5616,00
: 5 824,00
: 6 032,00
: 6 240,00
: 6 448,00
: 6 656,00
: 6 864,00
:7072,00
: 7 280,00

: 7 488,00



IlepeMoxenb TOPris:

IlincTaBa BH3HaYeHHS
MepeMOXKIIst:

VauacHHEK: 5, 9ac:

TPH

VuacHuK: 7, 49ac:

TPH

YuacHuK: 5, 4ac:

TPH

YuacHuK: 7, 4ac:

TPH

YuacHuK: 5, 4yac:

T'PH

YuacHuk: 7, 4ac:

TPH

VauacHHEK: 5, 9ac:

TPH

VayacHuK: 7, 9ac:

TPH

YuacHuK: 5, 4ac:

TPH

YuacHuK: 7, 4ac:

TPH

YuacHuK: 5, 4yac:

T'PH

YuacHuk: 7, 4ac:

TPH

VauacHHEK: 5, 9ac:

10 192,00 rpu

VayacHuK: 7, 9ac:

10 400,00 rpa

YuacHuK: 5, 4ac:

10 608,00 rpu

YuacHuK: 7, 4ac:

10 816,00 rpu

YuacHuK: 5, 4yac:

11 024,00 rpu

YuacHuk: 7, 4ac:

11 232,00 rpu

VauacHHEK: 5, 9ac:

11 440,00 rpu

VayacHuK: 7, 9ac:

11 648,00 rpa

YuacHuK: 5, 4ac:

11 856,00 rpH

YuacHuK: 7, 4ac:

12 064,00 rpu

YuacHuK: 5, 4yac:

12 272,00 rpu

YuyacHuK: b

18:41:43, ninHoBa NpoOMO3UIlis
18:44:23, ninHoBa NMpPOMO3UIIisk
18:47:49, niHoBa MpPOMO3HIIis
18:49:41, ninoBa mpono3uIis
19:01:05, niHoBa MpoMO3HIIis
19:13:19, ninoBa nMpomno3uIlis
19:13:36, nmiHoOBa NMpPoOMO3UIIis
19:19:29, niHoBa NMPOMO3UILisk
19:20:19, ninoBa nmpono3uIis
19:25:18, ninoBa nmpomno3uiis
19:29:47, niHoBa MPOMO3HIIisA

19:39:42, niHOBa NMPOMO3UIlis

: 7696,00
: 7904,00
:8112,00
: 8 320,00
: 8 528,00
: 8 736,00
: 8 944,00
:9152,00
: 9 360,00
: 9 568,00
:9 776,00

: 9 984,00

19:40:36, miHOBa NPOMO3MIIisi:

20:07:54, niHoBa Npomo3uiis:

20:08:19, ninoBa Npono3uiis:

20:13:30, ninoBa NMpono3uUIisi:

20:16:09, ninoBa Mpomo3uiisi:

20:19:15, niHoBa mponmo3uuis:

20:23:36, miHoBa Mpomo3uis:

20:25:53, HiHoBa MpPoONMO3uIis:

20:29:27, niHoBa NPONO3HUILisi:

20:32:13, ninHoBa NpoONO3HUIisi:

20:34:34, ninHoBa NMpPONO3HUIIisi:

HaVBUIIa 1[iIHOBA IIPOIMO3ULIiS



Po3mip momaTKoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opraniszaropa Topris:

CyMma, sIKy HeoO0xigHoO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
opraHy gep:KaBHOI
BHKOHaBY01 C/TyKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BUKOHABYOi1
CIyXO0u:

PekBi3uTH I HaJACWIAHHS
IIPOTOKOJIY:

405,60 rpu

OTtpumyBau: [lepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHUN
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,

paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0oauk: AT "O1tagbaHK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizartopa; B T.4. [I[B

11 658,40 rpr

OtpumyBau: ['oy10BHE ympaBiHHS I0cTuUIlil B OgechKi
00J1acTi,

paxyHoK oTpuMyBada: 37317004004626

I'YOKCY B OpecnKiil 006/1acTi

M®O: 828011

Ko otpuMyBada(€IPIIOY): 34929741,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npunbanssg Ha CETAM
mpotT. Ne 58044 Bim 04.03.2015, not Ne 44324 , EIIPBIT Ne
44266398, nepeMoxkels Y4aCHUKD

IlepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 11eHTp"
MisicTepcTBa 1ocTuIii Ykpainu

04050, m. Kuis, [Tumonenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 19.03.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom mo 16.03.2015

[TpoTokomn chopMOBaHO:
OprasnizaTop TOpriB:

04.03.2015 21:05:01

ML.IL.



